利旧更换5号机坪箱变项目成交公告
武汉天河机场有限责任公司于 2024年8月 13 日就利旧更换5号机坪箱变项目询价。现就本次采购的成交结果公告如下：

项目名称：利旧更换5号机坪箱变项目
采购预算：45973.56元

询价信息：

询价日期：2024年8月13日   14：30-15:30 （北京时间）

询价地点：武汉天河机场综合保障楼A208室
询价小组组长：肖军
询价小组成员：王剑 支华丽
四、成交供应商名称：武汉国兴电力工程有限公司
成交金额为：43712.8 元

成交内容：武汉天河机场动力能源保障部利旧更换5号机坪箱变
成交工期：合同签订后，15日，质保1年。
五、质疑：

成交结果公示期为成交公告发布之日起一个工作日。相关供应商对成交结果有异议的，可在成交结果公告期限届满之日起七个工作日内，向联系单位提出质疑。 质疑时请提交书面质疑函一份（法人代表签字、加盖单位公章），并附相关证据材料。

六、联系事项：

单位名称：武汉天河机场有限责任公司动力能源保障部
地    址：武汉市黄陂区天河镇
电    话：15392937466
联 系 人：胡涛
投诉电话：

    武汉天河机场企管部85819912；

    武汉天河机场动力能源保障部综合办65687707。

武汉天河机场有限责任公司
2024年8月21日